ZARZADZENIE NR 113/21

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 13 pazdziernika 2021 r.

w sprawie | zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2021 .

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535), zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegdlnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

burmistrza

Zbigniew Gatgzka



Dochody budzetu na 2021 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé

Dochody biezgce
010 Rolnictwo i towiectwo

01095 Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
852 Pomoc spoteczna

2010

85215 Dodatki mieszkaniowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
855 Rodzina

85501 Swiadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzgdowej zlecone gminom (zwigzkom gmin,

2060 zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

OGOLEM DOCHODY

Rodzaj

Zlecone

Zlecone

Zlecone

Zatgcznik Nr1

do Zarzadzenia Nr 113/21

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 13 pazdziernika 2021 r.

Plan przed

. Zwiekszenia Zmniejszenia
zZmiang

10 294 054,63 213 284,14 46 555,00

339 611,63 209 380,14 0,00
339 611,63 209 380,14 0,00

339 611,63 209 380,14

11 473,00 3 904,00 0,00
11 473,00 3 904,00 0,00
11 473,00 3 904,00
9 942 970,00 0,00 46 555,00
9 942 970,00 0,00 46 555,00
9 942 970,00 46 555,00

10 294 054,63 213 284,14 46 555,00

Plan po zmianie
10 460 783,77
548 991,77
548 991,77

548 991,77

15 377,00
15 377,00

15 377,00

9 896 415,00
9 896 415,00

9 896 415,00

10 460 783,77!
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Wydatki budzetu na 2021 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Tre$é
010 Rolnictwo i towiectwo
01095 Pozostata dziatalno$¢

4010 Woynagrodzenia osobowe pracownikéw

4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

4430 RO6zne optaty i sktadki

4120

600 Transport i facznosé
60016 Drogi publiczne gminne
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
4270 Zakup ustug remontowych
4300 Zakup ustug pozostatych
750 Administracja publiczna
75011 Urzedy wojewodzkie

4010 Woynagrodzenia osobowe pracownikéw
Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajacy

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

4710

75023

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia

4220 Zakup $rodkéw zywnosci

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajacy
75095 Pozostata dziatalnos¢

4710

4010 Woynagrodzenia osobowe pracownikow
Woptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy
Urzedy naczelnych organéw wiadzy
'51 panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa
Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

4710

75101

4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Woptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

90002 Gospodarka odpadami

4120
4710

900

4010 Woynagrodzenia osobowe pracownikéw

Woptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajacy

OGOLEM WYDATKI

4710

Rodzaj

Zlecone

Zlecone
Zlecone

Zlecone

Wiasne
Wiasne

Wiasne

Zlecone

Zlecone

Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Zlecone
Zlecone

Zlecone

Zlecone

Wiasne

Wiasne

Plan przed
zmiang
339 611,63

339 611,63
5 640,03
964,45

54,57

332 952,58
619 249,00
619 249,00
24 244,00
430 383,00
164 622,00

1 048 043,04
76 780,70
75 501,10

1 279,60

588 176,34

418 051,00
130 478,34
5 251,00

34 396,00

383 086,00
378 836,00

4 250,00

2 423,00

2 423,00

2 001,66
342,28

49,04
30,02

32 194,00

32 194,00
31 600,00

594,00

2 041 520,67

29 500,00

4 250,00
4 250,00

594,00

594,00
594,00

Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 113/21

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 13 pazdziernika 2021 r.

209 380,54 0,00

209 380,54 0,00
3 476,87
594,94

34,08

205 274,65
7 500,00
7 500,00

7 500,00
7 500,00
7 500,00

4 000,00
3 500,00
35 029,60
1279,60
1 279,60

35 029,60
1 279,60

1 279,60

29 500,00

27 000,00
2 500,00

2 500,00
27 000,00

4 250,00

4 250,00

30,02 30,02

30,02 30,02

2511
4,29

0,62

30,02

594,00

594,00

594,00

252 534,16 43 153,62

Zwiekszenia Zmniejszenia Plan po zmianie

548 992,17
548 992,17
9 116,90
1 559,39

88,65

538 227,23
619 249,00
619 249,00
16 744,00
434 383,00
168 122,00

1 048 043,04
76 780,70
76 780,70

0,00

588 176,34

445 051,00
132 978,34
2 751,00

7 396,00

383 086,00
383 086,00

0,00

2 423,00

2423,00

2 026,77
346,57

49,66
0,00

32 194,00

32 194,00
32 194,00

0,00

2 250 901,21
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Zbigniew Gatgzka.



